
Anexa nr. 9 
la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului 
 

Nr. 
d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 
mijloace de transport, baze de producție 

(ateliere, depozite, spatii de cazare) și 
laboratoare propuse de ofertant ca necesare 
pentru prestarea serviciilor, rezultate în baza 
tehnologiilor pe care el urmează să le adopte 

Unitatea 
de măsură 
(bucăți și 

seturi) 

Asigurate 
din dotare 

Asigurate de la terți sau 
din alte surse 

1 Depozit loc.  м 
2 Automacara buc.  2 
3 Excavator buc.  3 
4 Buldoexcavator buc.  2 
5 Incarcarcator buc.  1 
6 Compactor buc.  1 
7 Basculanta buc.  3 
8 Autocamion Ford Transit a/f 2009 buc. 1  
9 Autocamion Ford Transit a/f 2012 buc. 1  

10 Autocamion Ford Transit a/f 2013 buc. 1  
11 Betoniera 0,25м3 buc. 1  
12 Ciocan demolator buc. 1  
13 Ciocan rotopercutor buc. 3  
14 Generator sudura energy 220wt buc. 2  
15 Generator pe benzina 5,5 kw, Daewoo buc. 1  
16 Compresor cu piston Fubag buc. 1  
17 Aparat de sudare cu electrofuziune buc. 2  
18 Rigla cu lazer  buc. 1  
19 Masina pentru terasare buc. 1  
20 Mai compactor Bomag BT 65 buc. 2  
21 Aparat p/u sudare cu arc electric buc. 4  
22 Polizor unghiliar buc. 6  
23 Masina de insurubat buc. 4  
24 Îndoitor hidraulic de țevi set. 1  
25 Schele set. 2  
26 Nivela cu laser buc. 1  
27 Diferite scule manuale set. 3  

 
Data completării: 03 aprilie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
(semnătura electronică) 



Anexa nr. 10 
la anunț de participare 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

Nr. 
d/o 

Numele/Functia 
Studii de 

specialitate 

Vechimea 
în  munca 

de 
specialitate 

(ani) 

Num. şi denumirea 
serviciilor prestate 

în calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului de 
atestare și data 

eliberării 

1 

Alexei CLEPICOV 
Inginer montarea obiectelor și 
sistemelor de alimentare cu 
gaze 

sup. 15 47 
№0618 din 20 iulie 

2022 

2 
Roman MUZÎCA 
Diriginte de șantier 

sup. 25 10 
№1919 din 22 

decembrie 2023 

3 
Vadim ZERNAEV 
Director tehnic 

sup. 12 47 - 

4 
Olga PASCARI 
Inginer de proiect și deviz 

sup. 10 - - 

5 
Iurii CARTAVIH 
Lăcătuș-montator 

medii-spec. 10 - - 

6 
Ivan CEBOTARI 
Lăcătuș-montator 

medii-spec. 4 - - 

7 
Gheorghi COJUHARI  Lăcătuș-
montator 

medii-spec. 6 - - 

8 
Ghenadie CAZACU    
Electrogazosudor 

medii-spec. 5 - 
№41/24 din 10 

iulie 2024 

9 
Alexandru DRAGOMERETCHII    
Electrogazosudor 

medii-spec. 8 - 
№24-298108-HU 

din 29 martie 2024 

10 
Serghei CODJEBAS  
Electrogazosudor 

medii-spec. 10 - 
Nr. 3057-15 din 19 

august 2022 

11 
Serghei POPOVICI 
Electrogazosudor 

medii-spec. 10 - 
Nr. 3056-15 din 19 

august 2022 

12 
Ilia CHIURCCIU 
Muncitor auxiliar 

medii-spec. 5 - - 

13 
Ivan CHIURCCIU 
Muncitor auxiliar 

medii-spec. 5 - - 

14 Roman GOLBAN medii-spec. 7 - - 
15 Marc RUSSU medii-spec. 6 - - 

 

Data completării: 03 aprilie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
(semnătura electronică) 























Anexa nr. 11 
la anunț de participare 

 
 

LISTA SUBCONTRACTANŢILOR ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 
 

Nr. d/o 
Numele şi adresa 

subantreprenorilor 
Activități din 

contract 
Valoarea 

aproximativă 
% din valoarea contractului 

1. SRL FIBRATA GRUP 

Servicii de montare 
instalatiilor si 

retelelor electrice și 
de automatizare 

191 223,67 
lei fara TVA 

7,75 

2. SRL ONE-SERVICE 
Servicii de montare 

instalatii de 
semnalizare 

58 558,63 lei 
fara TVA 2,37 

     

     

     
 

Data completării: 03 aprilie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
(semnătura electronică) 
  







Anexa nr. 12 
la anunț de participare 

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
Achiziționarea lucrărilor de construcție a Stației Reglare Gaze com. Stăuceni, mun. Chișinău 

(denumirea lucrărilor) 

Nr. 

d/o 
Grupa de obiecte/denumirea obiectului 

Săptămâni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1. Lucrări pregătitoare (achiziționarea 
materialelor, altor echipamente și 

                      

2. Lucrări de constructie a clădirii SRG                       

3. Lucrari de montare a echipamentului 
electric de forta și iluminare 

                      

4. Lucrari de montare a sistemelor de 
semnalizare incendiu si paza 

                      

5. Lucrari de montare a sistemului de 
încălzire și ventilare 

                      

6. Lucrari de montare a sistemelor 
termomecanice și automatizarea lor 

                      

7. Lucrari de montare conductelor si 
utilajalui tehnologic  

                      

8. Lucrari de montare conductelor exterioare                       

9. Recepția lucrărilor                       

 
Data completării: 03 aprilie 2025 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
 
Alexei CLEPICOV 
Director 
GAZENERGOEXPERT SRL 
 
 
 
(semnătura electronică) 


	Microsoft Word - Formulare.docx
	420ec7ca203640152bc903be5f12232c78239407a745944dbb2b90066668df2b.pdf
	282efcd5d0b3ad5c5aae86d95a328f798644d3ec3b37bd865afaf9d4745b3950.pdf
	3d640cda31b5fa0ba30f6c0a8e4ebe5955c02e595f6bf8b252a807a686f4c3e9.pdf
	481f0bcfea2560a3b68ef5797e46fabc10fcd879c223f3706dbf9b8142b22249.pdf
	501d024555acd1b4aa746946bd1ef4d386ea509258b73531704855f95fcfb169.pdf
	c4f1de603a6a25b7d85f8f71ad5cc215bc70677f5872114a35a0d2eccc7d4faa.pdf
	d2b94e4ed1414dcbeaf87a0ab4568b95e732766b3479d1ddd8aa0819067bbcaa.pdf
	c8c819b9d91a304e2986d58d6d14b547f3edb6a48b93a615d2d5890acf2f8e13.pdf
	59eff0434aac0df069dbcd6eace99c18a0ca661ac2804d57186054abb3ba89ef.pdf



	501d024555acd1b4aa746946bd1ef4d386ea509258b73531704855f95fcfb169.pdf
	c4f1de603a6a25b7d85f8f71ad5cc215bc70677f5872114a35a0d2eccc7d4faa.pdf
	d2b94e4ed1414dcbeaf87a0ab4568b95e732766b3479d1ddd8aa0819067bbcaa.pdf
	c8c819b9d91a304e2986d58d6d14b547f3edb6a48b93a615d2d5890acf2f8e13.pdf
	59eff0434aac0df069dbcd6eace99c18a0ca661ac2804d57186054abb3ba89ef.pdf






	282efcd5d0b3ad5c5aae86d95a328f798644d3ec3b37bd865afaf9d4745b3950.pdf

	Microsoft Word - Formulare.docx
	420ec7ca203640152bc903be5f12232c78239407a745944dbb2b90066668df2b.pdf
	Microsoft Word - Formulare.docx

		2025-04-03T17:56:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




